Franciszek W yrwalski przewodniczącym Trybo-
nału, zaś sędziowie Sądu okręgowego Teodor Ligęza-
Przychocld, Bolesław Rychlik Wojciech Nowak. Ale
ksander Krośnieński i Józef Zubek zastępcami prze
wodniczącego.

Preze9 Sądu okręgowego.
Nowy Sącz, dnia 30. stycznia 1923. 971
Cg- I. 281/22/3. P rzeciw Jamowi Jamoseki „Huzia",

synowi Michała, którego miejsce pobytu jest nieznane,
wniesionym został do Sądu okręgowego w Nowym
Sągsu przez Mąrję Sty, czuła „Bernat" w: Witowie (